
お客様各位 

2020年 4月 2日 

株式会社アンディカフェ 

 

 

新型コロナウィルス感染症予防の取り組みについて 

 

 

今般の新型コロナウイルスの感染予防の対策として、店内の衛生強化にあたっております。

お客様の健康と安全ならびに公衆衛生を考慮し、下記の取り組みを実施いたしております。 

また、弊社グループ施設の全スタッフが自身の健康管理と館内衛生管理の徹底に最大限の

取り組みを行っております。 

 

何卒、皆さまのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 ○店舗における対応 

１.店舗入口に消毒液を設置いたしております。 

２.エレベーターのボタン、ドアノブや階段の手すりなどの接触箇所について朝、昼、晩に

消毒液（次亜塩素酸液）による拭き取りを入念に行っております。 

３.接客スペース、通路、エレベーター内、飲食スペース、キッチンはもとより、バックヤ

ードにおいても徹底した清掃と消毒液による除菌ふき取りを行い、衛生強化を行ってお

ります。 

４.レストラン内のお客様同士のお席の間隔を極力、広く確保致します。 

５.キッチン、従業員エリアでの適切な清掃頻度の維持や、厳重な食品取り扱い手順の実施

をしております。 

６. 全スタッフのマスク着用、及び全スタッフの業務前検温を徹底致します。 

 

７.従業員の健康管理につきまして就業前における健康管理チェック表による健康状態の

把握を徹底しております。そして入店時に手洗い、うがいを実施し、店内への入退室、

接客の度に消毒液での手指消毒をおこなっております。 

 

○お客様へのお願い 

・お客様におかれましては、店舗への入退出の際、入口に設置したアルコール消毒液（ま

たは次亜塩素酸液）をご使用いただき、手指の消毒にご協力をお願いいたします。 

また、化粧室ご利用の際には、ハンドソープの設置がございますので、手洗い消毒へのご

協力をいただきたくお願い申し上げます。 

以上 


